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     Särskilt yttrande 

Kultur- och fritidsnämnden 2024-04-22 
 

Ärende   § 31 Månadsrapport för mars 2024 
 
Jag är stolt när jag läser månadsrapporten. Det kanske är enkelt att tro att en 
månadsrapport avspeglar mestadels föregående månad, men det är såklart större än så. 
Den avspeglar 6 års arbete i det ”nya” styret. Ett arbete som präglats av förtroende och 
tillit mellan politiken och förvaltningen. När politiken har tillit till tjänstepersonerna 
skapas en öppenenhet och möjligheterna att göra något riktigt bra ökar. Det ökar också 
effektiviteten i verksamheten som kan få tydliga och breda delegationer. Ett exempel är 
att för ökad insyn och samarbete införde vi direkt att oppositionen fick delta på 
ordförandeberedning, något som var helt otänkbart i gamla styret.   
 
När vi tittar på månadsrapport efter månadsrapport så ser vi att förvaltningen når sina 
mål. Detta går också att se på verksamhetsberättelserna år för år. Förvaltningen står för 
grunden i att vi kan ha både bra och mycket verksamhet. Vi har såväl en stabilitet hos 
förvaltningen, hos politiken, samt i övergången mellan dessa två. Vi har haft en 
majoritet för vår budget och vi har haft en samsyn i vägen framåt.   
 
Miljöpartiet de gröna vill riktiga ett stort tack till förvaltningens, som varje dag jobbar 
stenhårt för våra invånare och föreningars bästa.  
 
Månadsrapporten visar också andra saker. Att just verksamheten bibehålls över tid men 
också utökas. Jag är stolt och glad att vi de senaste 6 åren fått driva på för utveckling 
och utökning, verksamheten ska både bli mer och bättre.  
I ett annat styre kunde resultatet sett helt annorlunda ut. Vi har t ex inte genomfört 
dessa försämringar som andra partiers budgetar innehållit:  
 

• Kraftig nerdragning för kulturskolan när regeringen (Tidö + SD) sviker genom 
minskat stadsbidrag 

• Ta bort stödet helt till studieförbunden 
• Lägga ner 2 av 3 bibliotek  
• Minska budgeten för nämnden på upp till 10 miljoner per år genom t ex  
o Kraftigt höjda avgifter för vuxna som hyr våra lokaler/hallar 
o Minskad bemanning på biblioteken 

• Ta bort LOK-stöd till barn som bor utanför kommungränsen 
 
Detta är bara några av förslagen som hade kunnat bli verklighet med en politik längre åt 
höger. I stället har vi kunnat öka anslagen år för år, utöka verksamheter och fortsätta 
satsa på att kommunen ska vara en bra och trevlig plats att leva i.  

-Tyresö är hemma!  
 
 
för Miljöpartiet de gröna i Tyresö 
 
Mikael Ordenius, Vice ordförande Kultur- och fritidsnämnden   


